
Toimiala Hyvinvointialueen johto ja päätöksenteko

Työpaikan nimi (toimipiste/yksikkö) Tarkastuslautakunta / ulkoisen tarkastuksen yksikkö

Ammattialakategoria Esihenkilö- ja johtamistehtävät

Tehtävänimike Muu

Muu tehtävänimike Tarkastuspäällikkö (ulkoisen tarkastuksen yksikkö)

Vakanssitiedot Tehtävään / virkaan on vakanssinumero

Vakanssinumero(t) 71898

Tehtävän täyttämiselle on
käyttösuunnitelmassa määrärahat

Kyllä

Onko palkka määritelty palkkataulukon
mukaisesti?

Ei, tehtävä on hinnoittelun ulkopuolinen

Palvelussuhteen kesto Vakituinen

Työsuhteen arvioitu aloituspvm 16.09.2026

Lisää ilmoitukseen tai sopimuksen mukaan

Palvelussuhteen tyyppi Kokoaikainen

Työajan lisätiedot (yleistyöaika,
toimistotyöaika vai jaksotyöaika?
Vuorotyö?)

Kokonaistyöaika

Palvelussuhteen muoto Virkasuhde

Rekrytointitapa Ulkoinen haku (julkinen)

Taustatiedot
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Työpaikkailmoituksen otsikko
(tehtävänimike + mahdollinen
tarkenne)

Tarkastuspäällikkö

Katuosoite Neilikkatie 17

Postinumero 01088

Postitoimipaikka Vantaan ja Keravan hyvinvointialue

Yhteinen teksti 1 (älä muokkaa)

Me VAKEssa rakennamme yhdessä rohkeasti hyvinvointialuetta, johon asukkaamme
voivat luottaa. Haluamme olla vakaa edelläkävijä, joka uudistaa toimintaa avoimesti ja
ihmislähtöisesti. Arvomme oikeudenmukaisuus, vastuullisuus ja rohkeus ohjaavat
arjen työtämme. Tunnistatko näistä myös omat arvosi?  

Tule sinäkin Hyvantekijät-joukkueeseemme!  

Tehtävän kuvaus (max. 2000 merkkiä)
Tarkastuspäällikkönä toimit hyvinvointialueen ulkoisen valvonnan avaintehtävässä
Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen tarkastuslautakunnan alaisuudessa.

Tarkastuslautakunnan alaisena tarkastuspäällikkönä johdat ulkoisen tarkastuksen
yksikköä toimien tarkastuslautakunnan esittelijänä ja valmistelijana sekä
tuloksellisuustarkastajan esihenkilönä. Tarkastuspäällikkö vastaat tarkastuslautakunnan
käsiteltäväksi tulevista asioista, avustat lautakuntaa toiminnan ja talouden tarkastus- ja
arviointitehtävissä lautakunnan hyväksymän työohjelman mukaisesti. Tarkastuspäällikön
tehtävät on määritelty Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen hallintosäännön 87 §:ssä.
Tarkastuslautakunnan puheenjohtaja toimii tarkastuspäällikön esihenkilönä.

Tarkastuspäällikön viran kelpoisuusehtona on tehtävään soveltuva ylempi
korkeakoulututkinto ja hyvä perehtyneisyys hallinnon ja talouden tarkastustehtäviin sekä
julkishallinnon tarkastustoimintaan. Viran hoitaminen edellyttää erinomaista suomen
kielen taitoa ja tyydyttävää ruotsin kielen taitoa sekä vuorovaikutus- ja yhteistyötaitoja.

Työpaikkailmoitus
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Odotamme ja arvostamme (max. 2000
merkkiä) Eduksi katsomme ulkoisen tarkastuksen sekä arvioinnin tuntemuksen, aiemman

kokemuksen luottamushenkilötoimielimen esittelijänä tai valmistelijana toimisesta,
työskentelystä tarkastuslautakunnan kanssa sekä esihenkilötyöskentelystä.

Viran palkkauksessa noudatetaan HYVTES:n määräyksiä. Valitulle voidaan tehdä
turvallisuusselvitys valitun suostumuksella.

Yksikön tai työyhteisön esittely (max.
2000 merkkiä) Tarkastuslautakunnan arviointityön tarkoitus on tuottaa lisäarvoa aluevaltuuston

päätöksenteon tueksi. Tarkastuslautakunta arvioi aluevaltuuston talousarviossa tai
hyväksytyissä ohjelmissa asettamien vuosittaisten tavoitteiden toteutumista sekä
saattaa arviointinsa tulokset tiedoksi valtuustolle. Tarkastuspäällikkö toimii
tarkastuslautakunnan alaisuudessa ja johtaa ulkoisen tarkastuksen yksikköä. Yksikköön
kuuluu tarkastuspäällikön lisäksi yksi tuloksellisuustarkastaja.

Yhteinen teksti 2 (älä muokkaa)
Miksi Vantaan ja Keravan hyvinvointialue?     

Meillä hyvinvointi ja arjen sujuvuus ovat aidosti tärkeitä. Tarjoamme lounasedun sekä
300 euron Epassi-edun liikuntaan, kulttuuriin, hyvinvointiin tai työmatkoihin. Lisäksi
hyvinvointiasi tukevat lakisääteiset työterveyspalvelumme.   

Olemme ihmisläheinen organisaatio, jossa kehitämme toimintaa rohkeasti ja yhdessä.
Meillä johtaminen on lupaus selkeistä tavoitteista, arvostavasta kohtaamisesta ja
rohkeasta yhdessä uudistamisesta.   

Saat selkeän näkymän omaan työhösi sekä mahdollisuuksia kokeilla ja kehittää uusia
tapoja tehdä työtä. Tarjoamme mahdollisuuksia myös oman osaamisesi vahvistamiseen
ja urasi kehittämiseen. Teemme merkityksellistä työtä joka päivä: autamme, hoidamme
ja pelastamme.  

Tutustu meihin tarkemmin > Meille töihin-sivullamme 

Muu kelpoisuusvaatimus Tehtävään soveltuva ylempi korkeakoulututkinto ja hyvä perehtyneisyys hallinnon ja
talouden tarkastustehtäviin sekä julkishallinnon tarkastustoimintaan. Erinomainen
suomen kielen ja tyydyttävä ruotsin kielen taito sekä vuorovaikutus- ja yhteistyötaidot.

Työpaikkojen lukumäärä 1

Virka- / Työehtosopimus Palvelussuhteen ehdot määräytyvät Hyvinvointialueiden yleisen virka- ja
työehtosopimuksen (HYVTES) mukaisesti

Tehtäväkohtainen palkka (euroa/kk) Kokonaispalkka 7563,11 euroa.

Yhteinen teksti 3 (älä muokkaa)
Heräsikö kiinnostuksesi?

Toivottavasti kuulemme sinusta pian! Täytäthän hakemuksesi
rekrytointijärjestelmäämme. Kaikkien rekrytointiemme hakuaika päättyy klo 16:00. 

Jäikö jokin askarruttamaan?  

Kysy rohkeasti lisätietoja, kerromme mielellämme lisää! Tässä yhteystietomme: 

Rekrytoivan esihenkilön nimi Rajahalme, Riikka

Rekrytoivan esihenkilön tehtävänimike Hallintojohtaja. Varsinainen rekrytoiva esihenkilö ja lisätietojen antaja
tarkastuslautakunnan pj.

Rekrytoivan esihenkilön
puhelinnumero

Rajahalme: 040 617 6685 / Tulikorpi: 040 058 7191

Rekrytoivan esihenkilön sähköposti riikka.rajahalme@vakehyva.fi / laura.tulikorpi@lh.vakehyva.fi
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Ajankohta jolloin tavoitettavissa, muut
yhteyshenkilöt

Lisätietoja tehtävästä antaa tarkastuslautakunnan puheenjohtaja Laura Tulikorpi, puh.
040 058 7191, sähköposti laura.tulikorpi@lh.vakehyva.fi.

Yhteinen teksti 4 (älä muokkaa)
Vantaan ja Keravan hyvinvointialueella työskentelee 5 900 osaavaa sosiaali-, terveys- ja
pelastustoimen ammattilaista ja asiantuntijaa. Olemme kaksikielinen ja Suomen
monikulttuurisin hyvinvointialue. Työkielenä käytämme suomea.  

Arvostamme yhdenvertaisuutta ja monimuotoisuutta. Haluamme työyhteisöön osaajia
erilaisista taustoista, sillä uskomme monimuotoisuuden vahvistavan työtämme ja
palvelujamme.  

Tutustu tuleviin työkavereihisi > Töissä VAKEssa -blogit tule sinäkin hyvantekijäksi!   

#VAKE #hyvantekijät   

Autamme, hoidamme, pelastamme. Hjälper, vårdar, räddar.  

Hakuajan suunniteltu alkamisaika 17.06.2026

Hakuajan suunniteltu päättymisaika 23.07.2026

Ilmoituksen kieli Suomi

Rekrytoinnin lisävastuuhenkilöt
(Lisätään hakemusten
käsittelyoikeudet. HUOM: Edellyttää
LAURA-käyttäjätunnusta.)

Myöhemmin tarkastuslautakunnan haastatteluryhmä (ulkoiset linkit). HR:stä sovittu
Laura ja Veronica.

Muistiinpanot Tarkastuslautakunta päättää rekrytoinnin avaamisesta kokouksessaan 10.6.2026.
HR:stä yhteyshenkilöinä Laura Mustonen ja Veronica Kiljunen-Volanen.

Suunnitelman tila Luonnos

Lisätietoja HR:lle
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